
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА ГОРОДИЩИ 
 

Петушинского района Владимирской области 
 

 
От  12.07.2018                             пос. Городищи                                              № 159 
 
О выделении специальных мест для размещения 
печатных агитационных материалов по выборам 
Губернатора Владимирской области, депутатов 
Законодательного Собрания Владимирской 
области и депутатов Петушинского района 09 
сентября 2018 года 
 
         В соответствии с пунктом 7 ст. 50 Закона Владимирской области 
«Избирательный кодекс Владимирской области», 
п о с т а н о в л я ю: 
     1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных 
материалов на территории: 
-избирательного участка № 207 (центр – МКУ «Городищинский культурно-
досуговый центр», ул. Ленина, д. 4) 
-избирательного участка № 208 (центр - поселок Городищи, ул. К. Соловьева, д.4, 
МБОУ СОШ поселка Городищи): 
 
- стенд у киоска «Роспечать» 
- стенд у д. № 22 по ул. Советская 
- стенд между домами № 23 и № 25 по ул. Советская 
- стенд у д. №7 ул. Ленина 
- стенды у железнодорожного переезда 
- стенд у д. № 35 по ул. Октябрьская-2 
 
   2. Запрещается вывешивать предвыборные агитационные материалы  на 
памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях, в помещениях избирательных 
комиссий, в помещениях для голосования или у входа в них. 
 
  3. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит 
опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте 
администрации поселка Городищи. 
 
 
И.о.главы администрации  
поселка Городищи                                                                           Т.С. Кульчихина 


